BM-GDĐT.30.01
	UBND HUYỆN GIA LÂM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:             /QĐ-GD&ĐT

	    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Gia Lâm , ngày            tháng            năm

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập đoàn kiểm tra xác minh
…………………………………

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HUYỆN GIA LÂM

Căn cứ Quyết định số 10/2017/QĐ-UBND,  ngày 11 tháng 7 năm 2017 của UBND huyện Gia Lâm Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Phòng Giáo dục và Đào tạo;

Xét đề nghị của đồng chí Phó Trưởng phòng GD&ĐT phụ trách cấp học THCS thuộc huyện;
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập đoàn  kiểm tra công tác quản lý trường THCS …………..7 gồm             ông, bà có tên sau:

Điều 2. Đoàn kiểm tra có nhiệm vụ thực hiện xác minh việc khác phục những vi phạm dẫn đến đình chỉ hoạt động giáo dục và nhà trường…………………

           Thời gian làm việc: từ ngày            /         /          đến ngày          /        /

Nhiệm vụ của các thành viên do Tổ trưởng phân công.
 Điều 3. Các ông, bà có tên tại điều 1, hiệu trưởng trường THCS…………   có trách nhiệm thi hành quyết định này./.

	Nơi nhận:

- Như điều 3;                                                                                             - Lưu: VT.

	TRƯỞNG PHÒNG

     BM-GDĐT.30.02

	UBND HUYỆN GIA LÂM
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

.

BIÊN BẢN
Kiểm tra trường .......................................................

-----------------

Hôm nay, vào hồi ....... giờ .......phút, ngày ........ tháng ....... năm 20...
Tại: ...................................................................................................................

Đoàn Kiểm tra của Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Gia Lâm tiến hành kiểm tra  đối với trường  ................................................

1. Đại diện Đoàn Kiểm tra:

Ông (Bà): .......................................... - Chức vụ:..........................................

Và ............ông, bà là cán bộ, chuyên viên của Phòng GD&ĐT.

2. Đại diện đơn vị được kiểm tra:

Ông (Bà): ........................................ - Chức vụ- ................................................
Ông (bà).........................................
I. NỘI DUNG KIỂM TRA ( XÁC MINH)
1-

2-

II. KIẾN NGHỊ, ĐỀ XUẤT
1. Của Đoàn kiểm tra với nhà trường:

.................................................................................................................................................
.................................................................................................................................................

2. Của nhà trường với  đoàn kiển tra, Phòng GD&ĐT:

.................................................................................................................................................

	HIỆU TRƯỞNG
(Ký, đóng dấu và ghi họ tên)

	                        TM. ĐOÀN KIỂM TRA

                         (Ký và ghi họ tên)

     BM-GDĐT.30.03

	UBND HUYỆN GIA LÂM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:             /TB-GD&ĐT

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Gia Lâm, ngày          tháng           năm  20….

THÔNG BÁO

Kết quả thầm định hồ sơ
đề nghị cho phép hoạt động giáo dục trở lại của trường THCS…..

Ngày        tháng         năm 20……., Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện nhận được hồ sơ đề nghị cho phép hoạt động giáo dục trở lại của trường THCS ………..
Căn cứ kết quả kiểm tra, xác minh của đoàn kiểm tra  ngày          /      /    .        Phòng Giáo dục và Gia Lâm thông báo như sau:

1.

2.

3.

Đối chiếu với qui định hiện hành về điều kiện đủ để trường THCS hoạt động giáo dục, Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Gia Lâm thông báo để nhà trường được biết  điều kiện chưa đảm bảo và tiếp tục khắc phục những tồn tại, hạn chế và yêu cầu của đoàn kiểm kiến nghị./.
	Nơi nhận:

-Bộ phận Tiếp nhận và trả kết quả hồ sơ           hành chính của UBND huyện Gia Lâm.

- Trường THCS……..
- Lưu: VT.

	TRƯỞNG PHÒNG

     BM-GDĐT.30.04

	UBND HUYỆN GIA LÂM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:         /QĐ-GD&ĐT

	    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Gia Lâm, ngày          tháng        năm  20….

QUYẾT ĐỊNH

Về việc cho phép hoạt động giáo dục trở lại
đối với trường THCS………………………………

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HUYỆN GIA LÂM

Căn cứ Quyết định số 10/2017/QĐ-UBND,  ngày 11 tháng 7 năm 2017 của UBND huyện Gia Lâm Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Phòng Giáo dục và Đào tạo;

Xét Công văn và hồ sơ đề nghị cho phép hoạt động giáo dục trở lại đối với trường THCS……………….

Theo đề nghị của Phó trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo phụ trách cấp học THCS, huyện Gia Lâm,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Cho phép trường THCS…………… được hoạt động giáo dục trở lại theo quy định hiện hành từ ngày                /           /
Điều 2. Trường THCS ……………………. có trách nhiệm thực hiện nghiêm túc các qui định về tổ chức và hoạt động của trường THCS  hiện hành và của các cấp quản lý nhà nước.

Điều 3. Hiệu trưởng trường THCS …………….., và các tổ, bộ phận có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

	Nơi nhận:

- Như điều 3;

- Lưu.

	TRƯỞNG PHÒNG